別記様式第2号

令和　　年　　月　　日

　大江町長　松　田　清　隆　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申　請　者
所在地又は住所
事業所等名
承継者　職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和6年度大江町事業承継支援事業補助金実績報告書

　令和6年度大江町事業承継支援事業補助金　　　　　　　円を交付されるよう、大江町補助金等の適正化に関する規則第14条の規定により関係書類を添付して下記により報告します。

記

補助対象経費及び補助金額

補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　振込先金融機関
	金融機関名

	口座の種類

	支店

	口座番号

	口座名義
	[bookmark: _GoBack]（ｶﾀｶﾅ）

添付書類
　　　　　（1）事業実績書（様式第1号）
　　　　　（2）収支決算書（様式第2号）
　　　　　（3）事業承継を証する書類の写し（個人事業主の場合は開業届・廃業届の写し、法人の
場合は履歴事項全部証明書の写し等）
　　　　　（4）補助対象経費に係る契約書、領収書、支払いが確認できる書類等の写し
　　　　　（5）購入した物品又は工事等の写真、製作した広報資料（パンフレット、チラシ等）
　　　　  （6）Uターン者については住所異動日等が確認できる書類（申請日以降異動した場合）
　　　　　（7）その他町長が必要と認める書類